
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto@,mesto-ch/umec. cz
http://www.mesto-chlumec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 101/2025

Dodavatel:

Gramind Solution s.r.o.
Jana Koziny 1628/31
415 01 Teplice I
IČ 07395833

Předmět objed návky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Objednáváme fotografie účinkujících na Plese města Chlumec J 800,00KČ

Objednávka celkem l 800,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 101/2025

Místo určení: Chlun:iec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 3.3.2025
·- ,l ".) MEC

t:Sti nad Labem
N: í')0391387

13Ĺ
J1JDr.Ver nika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kadl
Te. 472710615

i4Uj 33Ti



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz
www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 102/2025

Dodavatel:
Dušan Hykyš
Cyrilská 194
403 39 Chlumec
IČO 87054370

Předmět objednávky Cena za jec
vC. DPH

Oprava a servis oken v bytové jednotce č. 9, v ulici Stradovská
392 Chlumec.

Objednávka celkem

In. Množství Cena celkem
vC. DPH

13 742,-

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 05.03.2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Jana Hlaváčová
Tel:472 710 614
E-mail: podatelna@mesto

S|71 3é12_



Id

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 103/2025

Dodavatel:
Bartoš Legal & Partners s.r.o.
Bílinská 1147/1
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 08805784

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
bez. DPH

Posouzení trestněprávní odpovědnosti postupů ve volebním 40.000,- KČ Ix
období v roce 2018-2022

Cena celkem
vC. DPH

48.400,-Kč

Objednávka celkem 48.400,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 05.03.2025

starostka města

Vyřizuje: Petra Pave
Tel: 472710613
E-mail: Pavelkova@mesto-ch umec.cz

Sl¢¢ 6171



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz
h¢!P:/6mmlmesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 104/2025

Dodavatel:

Up Česká republika s.r.o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Předmět objednávky

Stravenky za ÚNOR 2025

Prodej kupónů nenízdanitelným plněním

Cena za Množství Cena celkem
jednotku

110,- Kč 689 ks 75 790,00 Kč

Objednávka celkem 75 790,00 Kč

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno
plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná
opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušeni dodávky
energií, apod.

Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní
stranu o této události vyrozumět.

V Chlumci dne: 06. 03. 2025

Výři "" : itka re ' .
Tel: 472 710 6
E-mail: kre" i@mesto-chlumec.cz

MĚS

okresUstínad Labem
lČ: 00391387

JUDr. Ve/dnika Smková
starostka města

s/éj g('"'



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 105/2025

Dodavatel:
Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491

Předmět objednávky

Revize elektro - byty DPS

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

6050 Kč

Objednávka celkem 6050 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosíni zasílejte na e-inail: podatelna@mesto-chlumec.cz

V Chlumci dne: 7. 3. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

r. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová

.

Tel: 472710627
E-mail: chvatalova am ec cz

5icc Q:sj



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://w~.mesto-chlumec.c%
JC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 106/2025

Dodavatel:
Free4U s.r.o.
Oblouková 258/68
405 02 Děčín
IČO: 04842090

Předmět objednávky

Inzerce v časopise Enter UL - duben 2025 - Chlumecké
Velikonoce 12. 4. 2025

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

3 013,00

Objednávka celkem 3 013,00 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chjumec.cz

V Chlumci dne: 7. 3. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ:00391387
,U

starostka města

Vyřizuje: Chváta
tel.: 472 710 627
chvatalova@mes cz

31G¶ 33Y



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 107/2025

Dodavatel:
Aleš Němec
Skřivánčí 312
403 39 Chlumec
IČO: 72751746

Předmět objednávky

Hudební produkce na akci Otevření dětského hřiště u Nového
rybníka 29. 3. 2025 v čase 14:00 - 16:00

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

2000 Kč

Objednávka celkem 2000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/ pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-ehjumec.cz

V Chlumci dne: 7. 3. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jana
Tel, 4727106" C , .
E-mail: chvatalova a'mes o cz

siíq 3355



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 108/2025

Dodavatel:
Aleš Němec
Skřivánčí 3 12
403 39 Chlumec
IČO: 72751746

Předmět objednávky

Hudební produkce na akci Pálení čarodějnic u hasičské
zbrojnice dne 30. 4. 2025 v čase 16:00 - 20:00 ( vC. menší
výzdoby, mlhy, bublin )

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

5000 Kč

Objednávka celkem 5000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosíni zasílejte na e-mail: podatelna(d'mesto-clllumec.cz

V Chlumci dne: 7. 3. 2025

MĚSTO CHLUNIEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalová Jana
Tel: 472710627
E-mail: chvatalova@mesto-c

33S¶



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 109/2025

Dodavatel:
Marius Pedersen a.s.
Provozovna Teplice
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Úprkova 3 120
415 01 Teplice

Předmět objednávky Cena za
Objednávka na základě smlouvy č. 2002/073/sko o sběru, jednotku
převzetí, odvozu a odstraňování vytříděných složek komunálního
odpadu a dodatku č. 26, č. V/73/2024
Jarní svoz objemného odpadu k dotřídění r. 2025

Jarní svoz objemného odpadu k dotřídění r. 2025:
l) Termín 4.4.2025 - 7.4.2025 (pá - po) umístění 4 ks

kontejnerů 15 m3 se vstupními dvířky, stanoviště:

- Chlumec I. Etapa - p.p.č. 395 v k.ú. Chlumec poblíž
kostela, mezi ulici Svatoplukova a náměstím Chlumec

- Chlumec II. Etapa - p.p.č. 90 v k.ú. Chlumec na konci
ulice Tuchomyšlská

- Chlumec III. Etapa - p.p.č. 981/136 v k.ú. Chlumec ve
verchní části úl. Zalužanská v úrovni domu č.p. 285

- Chlumec IV. Etapa - p.p.č. 989/5 v k.ú. Chlumec před
odstavným parkovištěm, s budovou bývalé kotelny bez
čísla popisného u křižovatky ulic Zalužanská a Skřivánčí

2) Termín 11.4.2025-14.4.2025 (pá - po) umístění 4 ks
kontejnerů 15 m3 se vstupními dvířky, do městských částí
města Chlumec, stanoviště:
- Stradov - p.p.č. 44/1 v k.ú. Stradov poblíž kapličky

vedle hasičské nádrže
- Český Újezd - p.p.č. 7 v k.ú. Český Újezd poblíž

kapličky
- Střížovice - p.p.č. 20/1 v k.ú. Střížovice poblíž stavby se

studnou
- Žandov - p.p.č. 995/12 v k.ú. Žandov v prostoru pro

kontejnerové stání

3) Nedílnou součástí objednávky jsou mapy s přesnými
mapovými zákresy

Cena dle množství odpadu a platného ceníku. (Dodatek č. 26 ke
smlouvě č. 20002/073/SOK)

Fakturace dle skutečného množství svezeného velkoobjemového odpadu k dotřídění.

Množství Cena celkem
včetně DPH

150 000 Kč

Smluvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plnění', sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvnlstrana, která se ujednáni o vyšš/moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

s:'én 3?u?



/MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec

email:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBjEDNÁVKAČ. 410/2025

Dodavatel:
STIMAX International, s.r.o.
E. Dvořákové 546/7
415 01 Teplice

Předmět objednávky Cena za jedn.
bez. DPH

2.086,20

Množství

Vnitřní výstroj přilby MSA Gallet F1SF/F2Xtrem - západkový
upínací systém

Tříbodový podbradní řemínek pro GalletF1SF s automatickou
přezkou ( vC. chrániče brady)

Zátylník k přilbám NISA Gallet FISF se západkovou vnitřní
výstrojí

lx

Cena celkem
vC. DPH

2.524,30

1.377,50 lx 1.666,78

1.387,00 lx 1.678,27

Objednávka celkem 5.869,35

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10.03.2025

2.místostarosta

Vyřizuje: Petra Pavelko

Tel: 472710613 ,
E-mail: Pavelkova(ůmesto-ch1 . lěC.CZ

5'ý, SŠIL



Iď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hY//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 111/2025

Dodavatel:
Kovofit s.r.o.
Václav Vinklát
IČO: 05564697
Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2

Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem
Nákup městského mobiliáře na výjimku ze směrnice jednotku
č. 1/2022/RM a schváleno usnesením Rady města Chlumec
č. 15/83R/2025 ze dne 07.03.2025

Nákup 10 ks odpadkových košů: 8 100 kč 10 81 000 kč

- typ produktu KA-VI052 venkovní odpadkový koš THOR
- tělo koše vypal. barva RAL 9006
- dřevěná dvířka odstín Kaštan - světlé dřevo
- včetně kotvení (materiál)
- doprava do města Chlumec, místo předání bývalá kotelna

bez čísla popisného, na křižovatce ulic Stradovská a
Zalužanská

Sazba DPH 21% 17 010 KČ

Cena celkem 98 010 KČ

Zveřejnění objednávky v registru smluv zajišt'uje objednatel.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 03. 2025

MĚSTO CI'ĺLUMEC
,Ares Ústí nad

JČ: 0039138

Mgr. Lenka Kin
místostarostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

(JĹ1 £G3"Ĺ



l

\
V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec. cz
hly:hínlpw.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 112/2025

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miillerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Předmět objednávky Cena za Množství
Údržba dřevin - řezy dendrologa na 17 ks dřevin dle rámcové jednotku
smlouvy č. V/66/2024
Údržba dřevin - řezy dendrologa 17 ks na náměstí Chlumec:

- 17 ks dřevin zdravotní a stabilizační řeZy dle přílohy, v
prostoru náměstí města Chlumec, na p.p.č. 47 v k.ú.
Chlumec

- Cenová nabídka s popisem prací je nedílnou přílohou
objednávky

21 % DPH

Cena celkem
bez DPH

50 300 Kč

10 563 Kč

Cena celkem 60 863 KČ

Zákonnou povinnost zveřejnění objednávky v registru smluv zajistí zadavatel.
Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšš/moc, pro niž bude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něn/, kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařízení veře/noprávn/ch opatřen/(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energi/: apod.
Smluvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 11. 03. 2025

MĚSTO CULUMEC
°"=J'""

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Miloslava Davi
Tel: 472 710 622
E-mail: l'odatelna(á)n]est

m

¶/GC Q r"



Y'

'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h¥://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 113 l 2025

Dodavatel:

FarmTechnik s.r.o.
Vchynice 33
410 02 Lovosice
IČ: 03902960

Předmět objednávky

Broušení nožů na štěpkovač LASKJ

Cena za Množství
jednotku
bez DPH

300,- Kč 4 ks

Cena celkem
vČ.DPH

1 452,00 Kč

Cena celkem l 200,- KČ 1 452,00 KČ

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno
p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění
plněn/: které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né
skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášeni nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná
opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky
energií apod.

Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní

V Chlumci dne: 11. 3. 2025

Vyřizuje: Lubor Kind
Tel: 472710627
Mob: 720552676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

M
místostarostka města

pv1ÉSľ"'O CHLU"MEC
nkres (Jstínad Labem

lČ: 0039i387
FI

SjC g íšCM



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h¢g)://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 114/2025

Dodavatel:

Frank Bold Advokáti, s.r.o.
Údolní 33, 602 00
Brno
IČO: 28359640
DIČ: CZ28359640

Cena za jedn. Množství ) Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Analýza návrhu zrněny ÚP, námitek, podkladů a následně 65 020,- KČ l 75 044,20,- KČ
posouzení návrhu odůvodnění + možná rizika

Předpokládaná cena celkem 75 044,20,- KČ
ä

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 13. 3. 2025

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel:472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

S/CC Ĺ"j



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h©://www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 115/2025

Dodavatel:
REPULSE s.r.o.
IČO: 04161203
Pouchovská 179/3
503 41 Hradec Králové

Předmět objednávky Cena za
Nákup pachového ohradníku do parku u staré točny jednotku

Nákup pachového ohradníku:
- H-SOD-P Odpuzovač divokých prasat HAGOPUR 445,45 KČ

červený 500 ml

Množství Cena celkem

2 890,91 Kč

Cena včetně dopravy do města Chlumec u Chabařovic

Cena včetně DPH 21 %

Cena celkem vC. DPH

99,17 Kč 1 99,17 Kč

207,92 Kč

1 198 Kč

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno p/něnl: sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnj které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji
nepředvldate/né skutečností které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušeni dodávky energií apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednánlo vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 17. 03. 2025

ms']
okres

I

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava David
Tel: 472 710 622, 724 311 9
E-mail: podatelna@mesto-c

s/3q Ci?'



/MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec

e-mail:mesto@mesto-chlumec. cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 116/2025

Dodavatel:

Městské služby Ústí nad Labem, p.o.
Panská 1700/23
400 01 Ústí nad Labem

IČ 71238301
DIČ CZ713308301

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
vC. DPH

'Na základě dohody objednáváme 4 ks prodejních stánků na
akci Chlumecké velikonoce, která se uskuteční 12.4.2025 na'

i náměstí v Chlumci

Dovoz a niontáž v pátek 11.4.2025 ráno l

Kontaktní osoba : p.Neliba 725 919 725

Cena celkem
vC. DPH

8 560,00

Objednávka celkem 8 560,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 116/2025

Místo určení: Ch]unlec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 18.3.2025 MĚSTCI CHLUME
okres Ústí nad Lab

IČ: 00391387
(3]

J Dr. Veronika Srnková
starostka města

Vyhotovila : Kad

3,šQ ""



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hup://www. mesto-chlumec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 118 l 2025

Dodavatel:

Pavel Sokolík
Zalužanská 285
403 39 Chlumec
IČO: 15151883

Předmět objednávky

Oprava havárie vody v kotelně úseku údržby

Cena Množství
bez DPH

5 650,-KČ 1 soubor

Cena celkem
vC. DPH

6 836,50 Kč

Cena včetně materiálu a dopravy

Cena celkem 5 650,--KČ 6 836,50 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 18. 3. 2025

JUljr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

5ř}j



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hY//www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 119/2025

Dodavatel:
Jan Honzajk
IČO: 66094925
Zalužanská 290
403 39 Chlumec

Předmět objednávky
Postupné kácení dřeviny za pomoci lezeckého vybavení dle
rámcové smlouvy č. V/8/2025

Rizikové postupné kácení z lana v úl. Ladova, Chlumec:
- 1 ex. jasan - souš s dutinou u vozovky

Lokace dřeviny dle přiložené mapy.
Objednávka bez likvidace dřevní hmoty, zajistí objednatel.
Dřevní hmota bude nařezána na manipulovatelné části.

Dodavatel není plátcem DPH

Cena za Množství Cena celkem
jednotku bez DPH

4 000 Kč l 4 000 Kč

Cena celkem 4 000 KČ

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyššimoc, pro niž bude znemožněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávn/ch opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 20. 03. 2025

MĚS
okre

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Da d
Tel: 472 710 622
E-mail: podatelna@mesto-

s/é'¶ S'G r



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.c4
h¥://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 120 l 2025

Dodavatel:

Storex FST spol. s r.o.
Žižkov 864/73
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 63146801
DIČ: CZ63146801

Předmět objednávky Cena Množství
bez DPH

PNEU GOODYEAR 235/65 R16 Vec4Sea Cargo 115R na
vozidlo Ford Transit pro hasiče

2 ks

Cena celkem
vC. DPH

10 819,-- Kč

Cena je včetně montáže

Předpokládaná cena celkem 10 819,-- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21. 3. 2025

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
t,1,472 710 622
M: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

lČ.: 00391387
[3j

$'5"-Q -tuš.


